
MĚSTO ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Ceník pronájmu KD Šlapanice, Bedřichovice 

Ceník byl schválen na 5. schůzi Rady města Šlapanice dne 04.12.2018. Ceník je platný od 
01.01.2019 do 31.12.2019 

Využití (činnost) Sazba (včetně DPH) 

Komerční využití sálu včetně balkonu (taneční zábavy aj.) ……………7.000 Kč/den 

Soukromé využití sálu mimo topnou sezonu ........................................ 3.000 Kč/den 

Soukromé využití sálu během topné sezony ........................................ 3.500 Kč/den 

Soukromé využití sálu (max. 4 hodiny).................................................    300 Kč/hod. 

Soukromé využití sklepu mimo topnou sezonu  ................................... 1.500 Kč/den 

Soukromé využití sklepu během topné sezony  ................................... 1.800 Kč/den 

Soukromé využití sklepu (max. 4 hodiny) .............................................    200 Kč/hod. 

(oslavy, pohřby, firemní akce aj.) 

Pronájem neziskovým organizacím bez vytvoření zisku z akce ........... 1.500 Kč/den 

Zájmové aktivity pro místní občany a spolky ........................................    150 Kč/hod. 

Zájmové aktivity pro ostatní zájemce (mimo Šlapanice a Bedřichovice)   300 Kč/hod. 

 

• Denní sazba za pronájem se týká všech aktivit přesahujících délku 4 hodiny. 

• Uvedené ceny za pronájem jsou včetně příslušenství (šatna, sociální zařízení), likvidace 

komunálního odpadu a odvoz tříděného odpadu. 

• K uvedeným cenám se započítává vratná kauce 3.000 Kč určená na úhradu vzniklých škod 

a mimořádného úklidu. (V případě větších akcí typu koncert rockové kapely bude vybírána 

kauce ve výši 5.000 Kč) 

• Pro místní občany a spolky je snížená cena dotována městem Šlapanice. 

• Pro příspěvkové organizace města Šlapanice platí sleva 100% za pronájem prostor KD. 

• Pronájmy na akce, které pořádají místní spolky za spoluúčasti města Šlapanice bez 

vytvoření zisku, jsou zdarma.  

 
 
 
 
 
 
Pozn.: 
Pronájem na celý den (délka pronájmu) musí respektovat rozvrh nasmlouvaných pravidelných 
aktivit. 


